КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                          БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН                                                                                                                        ТЮЛЬКОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

                                           РЕШЕНИЕ

от 20.02.2015г.			с. Тюльково			№ 39-183р.

О внесении изменений в решение от 23.12.2011г. №14-69р                           «Об утверждении порядка формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Тюльковского сельсовета»

                   В соответствии с постановление Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 г. №512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих»,   руководствуясь ст.42,43 Устава Тюльковского  сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
                                               РЕШИЛ:
         1. Дополнить решение от  23.12.2011г. №14-69р   «Об утверждении порядка формирования фонда оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,  членов выборных органов местного самоуправления и муниципальных служащих Тюльковского сельсовета», пунктом 4 следующего содержания:  в фонд оплаты труда не включаются выплаты, осуществляемые в связи с сокращением должностей муниципальной службы, приводящим к сокращению численности муниципальной служащих.
        2.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя планово-бюджетной комиссии Похабову Ю.М.
          3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

Председатель Тюльковского                                               Е.П. Мальцева                      Сельского Совета
Глава сельсовета                                                               М.Е. Лорий